Sira
1
23
50
67
149
97
154
80
86
127
182
173
211
165
181
197
199
187
234
226
229
224
83
102
389
28
341
160
416
82
405
62
208
54
349
359
255
282
269
303

ARTViIN MURGUL 40 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILIiSI

Durum CekilisSiraNo

Banka No
202500707000017
2026000002626223
2026000000318800
2026000000580818
2026000002429224
2026000001599168
2026000002566989
2026000000771589
2026000001109939
2026000002180521
2026000000771554
2026000000434352
2026000002444450
202500707000009
2026000000771552
2026000001957963
2026000002068504
2026000001216281
2026000002401783
2026000001362788
2026000001882273
2026000000771549
2026000001109923
2026000001745304
2026000002204259
202500707000010
2026000001599157
2026000002633191
2026000002401781
2026000001109921
2026000002346095
2026000000543047
2026000002395045
2026000000502873
2026000001751011
2026000001868914
202500707000044
2026000000250081
2026000000015282
2026000000771545

Basvuru Tiirii
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Geng
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger

Adi

Fk*

AkRE

N * %

N * k%
[SEELELES
VALt
(VR
Gk ok Gokkok
R* % * %
Gk ok Kk ok
Tk k%
B** ok \**
V] % %
Gk ok
V] **
E***
i*****
G
i***
[VEEEER
Tk kkok
Gk kK
BX*kkk pxk
N o ko ok
Fkkkok
N * %
E**

H* %%
V] % *
A kKA
Fk*

N * ok %
B* ko kk
NREEEELE
(VEEEELE
VALEL:
V] % %
GR**kE*
V] % %

K*****

Soyadi

PEEEELE
C****
Gk *k ok
Gk
[C* % *
AX*E

E* %k Kok ok
kR kK

L EL
Tk k
C****
AKKEK

L E

Gk sk ok ok ko
Bk **
Gt

CHxk*k ok
Bk **
D***

0******
s****
YRk Kk

C******
C****
o****

GH**k*HE R
Dk *k*
Rk Kk
[C* % *
TH*k*

[SEELEELES
D****
C****
S****
DKk EKE
i***
Gk kK ok
Bk **
TH*k*

C****

Tckn
1820*******
2968*******
2951*******
2590*******
1210*******
2757*******
3131*******
2096*******
1120*******
2917*******
1832*******
2160*******
1101*******
2055*******
2214*******
2836*******
1101*******
1021*******
1003*******
2197*******
2758*******
3181*******
2287*******
2360*******
1912*******
2118*******
2857*******
1197*******
1967*******
2662*******
1122*******
1879*******
3141*******
1157*******
2920*******
3021*******
2949*******
2215*******
1295*******
1101*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N U WN P

DWW wWwwwwwwwwl NN NN NN RIRRRRIRRRRIR
O LW XN oOU» B WNRPROVOWNOODOUDSWNPEP OV NOODUDwN RO



