

ARTVİN MURGUL 40 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	202500707000017	Engelli	F****	A*****	1820*****	Asil	1
23	2026000002626223	Engelli	A***	Ç****	2968*****	Asil	2
50	2026000000318800	Emekli	N***	S****	2951*****	Asil	3
67	2026000000580818	Emekli	N****	S***	2590*****	Asil	4
149	2026000002429224	Emekli	H*****	K***	1210*****	Asil	5
97	2026000001599168	Emekli	Y****	A***	2757*****	Asil	6
154	2026000002566989	Emekli	M*****	E*****	3131*****	Asil	7
80	2026000000771589	Emekli	S**** S****	Y*****	2096*****	Asil	8
86	2026000001109939	Emekli	R****	A*****	1120*****	Asil	9
127	2026000002180521	Emekli	S*****	T*****	2917*****	Asil	10
182	2026000000771554	Genç	T****	Ç****	1832*****	Asil	11
173	2026000000434352	Genç	B**** N**	A****	2160*****	Asil	12
211	2026000002444450	Genç	M****	A*****	1101*****	Asil	13
165	202500707000009	Genç	S****	S*****	2055*****	Asil	14
181	2026000000771552	Genç	M***	B****	2214*****	Asil	15
197	2026000001957963	Genç	E***	K****	2836*****	Asil	16
199	2026000002068504	Genç	İ****	C*****	1101*****	Asil	17
187	2026000001216281	Genç	K****	B****	1021*****	Asil	18
234	2026000002401783	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ***	D***	1003*****	Asil	19
226	2026000001362788	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	Ö*****	2197*****	Asil	20
229	2026000001882273	Üç Çocuk Ve Üzeri	T*****	Ş****	2758*****	Asil	21
224	2026000000771549	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	Y*****	3181*****	Asil	22
83	2026000001109923	Emekli	B***** A**	Ç*****	2287*****	Asil	23
102	2026000001745304	Emekli	N*****	Ç****	2360*****	Asil	24
389	2026000002204259	Diğer	F*****	Ö****	1912*****	Asil	25
28	202500707000010	Emekli	N***	G*****	2118*****	Asil	26
341	2026000001599157	Diğer	E**	D*****	2857*****	Asil	27
160	2026000002633191	Emekli	H****	Y****	1197*****	Asil	28
416	2026000002401781	Diğer	M****	K***	1967*****	Asil	29
82	2026000001109921	Emekli	A****	T****	2662*****	Asil	30
405	2026000002346095	Diğer	F****	H*****	1122*****	Asil	31
62	2026000000543047	Emekli	N****	D****	1879*****	Asil	32
208	2026000002395045	Genç	B*****	Ç****	3141*****	Asil	33
54	2026000000502873	Emekli	N*****	Ş****	1157*****	Asil	34
349	2026000001751011	Diğer	M*****	A*****	2920*****	Asil	35
359	2026000001868914	Diğer	Y****	İ***	3021*****	Asil	36
255	202500707000044	Diğer	M****	S****	2949*****	Asil	37
282	2026000000250081	Diğer	G*****	B****	2215*****	Asil	38
269	2026000000015282	Diğer	M****	T****	1295*****	Asil	39
303	2026000000771545	Diğer	K*****	Ç****	1101*****	Asil	40